
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N-fezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^M , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0*1 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a 17a e a 18a Promotorias de Justiça de 
Apoio Operacional do Distrito Federal para 
oficiar, até 31 de dezembro de 2016, no Núcleo 
de Audiência de Custódia - NAC. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o disposto no inciso V do Art. 29-A, da Resolução n° 90 do 
Conselho Superior do MPDFT, de 14 de setembro de 2009; 

CONSIDERAND O o disposto na Portaria Conjunta n.° 101, de 7 de outubro de 2015, 
do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, que institui o Núcleo de 
Audiência de Custódia - NAC no âmbito da Justiça do Distrito Federal, 

R E S O L V E : 

Designar a 17a e a 18a Promotorias de Justiça de Apoio Operacional do Distrito 
Federal para oficiar, até 31 dqfdezembro de 2016, no Núcleo de Audiência de Custódia -
NAC. 

ra-se e publique-se. 

R O S C OE B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O-
O-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O 

CM 
-o 

O 
Csl 

• -J 
CO 

o» 
o 

CL. 

C: \Po r t r t l \PORTARIA S 20l6\l)rsigna ofícios para «luar  nas Audiências de Cuslodia.doc CO 

-a 

ai zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPublicada efl j J c s J á u  ̂

Esta cóoia confere com o originar 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


